運送事業者で該当する場合のみ

確 約 書

令和  年  月  日

尼 崎 市 長 あて

【申請者】 （法人にあっては所在地、名称及び代表者の氏名）

住 所
〒  －

フ リ ガ ナ

氏 名

電話番号

尼崎市グリーンビークル普及促進事業の交付申請に当たり、下記のとおり国等の補助が行われること

を確約いたします。

記

 １ 導入するグリーンビークルについて

種 別

車 名

型 式

 ２ 補助金申請先について

補助金申請先 補助申請（予定）額

国 環境省 金               円

その他 （              ） 金  円

※ 補助金交付申請するものすべてを記入し、申請先ごとに補助申請（予定）金額を記入すること。

※ グリーンビークルの種別は、電気タクシー、燃料電池タクシーを記入する。

※ 補助対象となるグリーンビークルごとに１枚ずつ作成すること。

※ 後日、国の交付対象となったことを証する書類を提出すること。